350 Itaque ad exemplum bonorum iuratum Summam memoratam
totalem et indivisam resolutionem obligavit in scriptis et in
dialecto prout dicitur obligat in dicto et in iudicio. Item ex nunc
et de facto id memoratam Requirat Supra dicto Obligatorio suo et
eius Successoribus in bona eadem dicitur obligata coram Officiis
suis dicit et admittit realem personam et actualem pacificam
personam per Municipalem quemcumque competentem et Nobiles duos
die quemcumque voluerit officio acceptandi. Terrium Obligato:
quum suum et eius Successores bona eadem dicitur obligata
cum unius eorum Libertate et emolumentis competentibus et
obligata quavis tenenda habere et respondendi illis quiete et
pacifico usufructu ad viros suos et suum Successorem quem
bene placuerit iudicibus libere et effectualiter conservandi
Debet et tenebitur memoratam Regem prout dicitur in dicto suo
officium in eis supradictis suis quibus omnibus ac Summis pe
cuniariis qui usus habeat et habent memorato Obliga
tione suo et eius Successoribus in dicto et obligat dicitur ipsam
et eius Successores in dictis bonis dicitur obligata et omnes
eorum ab omni et quavis impetitione iudicia quocumque
Personarum quocumque conditionis et status ex hoc causis
vel auxilium exporanda in omni iudicio et officio Regni
Semper toties quocumque fuerit tuum defendere curare
intercedere et liberare in demeritis suis sine reddere
Ne non bona eadem dicitur obligata cum unius eorum
Libertate et emolumentis competentibus et obligata qua
vis tenenda habere et respondendi illis quiete et pacifico
usufructu ad viros suos et suum Successorem quem
bene placuerit iudicibus libere et effectualiter conser
vandi. Debet et tenebitur memoratam Requirat

Corret

159
ponit de a suis successores in eisdem bonis suis quibus omnibus ac
summis pecuniariis quibusvis habent et habent memorato
obligatio suo et eius successoribus in eisdem et obligat presentem
ipsum obligatorum suum et eius successores in dictis bonis
suis obligat et retione eorum ab omni et quacumque impe-
titione iudiciali quorumcumque Personarum summarum
condemnat et sex fuerunt exant exorunda memini
iudicis et Officij Regni totis quod quis fuerit tuum de-
fendere evincere intercedere et liberare indemnam cum
suis reddere Necnon bona eorum sunt obligata in vari-
veris eorum Militibus ab omnibus in genere sumis et Insini-
stionibus quibus et postea nonibus. Supra eorum bona sunt obli-
gata modo quicquid Personarum factis et faciendis
Numeris a quibusvis personis modo quicquid in eorum
bonis in iudiciali reportata et ingratam sicut denis
et Perline. Prohibetur vis quibusvis in iudiciali
Puncto ex gradu. Suis dependent in quicquid iudicet
Officij Regni obtinere et obtinere ac sup. vis bonis sunt
obligata modo quicquid reddere et reddere eorum
re et liberare mundas et libera semper facere ac etiam
interea profatam eorum Officij Regni ad ipsam infando
honorum factis sunt obligata dum Militibus et Nobilibus offi-
ciorum affectabitur reddere quicquid modo debet et tenet
eandem libere dare et effectu admittere datam et
admitti eorum pro eorum. Quod sum fructus Imperium eorum
sunt in iudiciali nullomodo tangere in per sua
quibus submissis et subordinatis Personis non
pedire nec admittere ipsum obligatorum suum et

Officiis Castren' Premislens' Terminis de laudem sibi
non recipiendo. Nullaq; illis appellat' ac earum prose-
cutioes faciend' ad omnia p'one singulis vel
Prolicis evasionez suspension' fatalis iuris p'one
om' bello fortiores ac aliis quib'cunq; sum' remediis
et defenda' non subterfugie h'lo nec modo aliis quibus-
cunq; modo. Ita sua p'senti personali Captivitate ad
om' sa' omnia mediante.

Putatycki Poponi. Manaster Cedit.

Comparens personaliter coram Officio et Ap'se sententibz
Castren' Capitani Premislens' Nobili. Joanne Petri
tycki Nobili d'ni ac Religiosi Theot'hi Putatycki in
Villa Topolnua Poponi filij bonis mente et corpore ex p'one
atq; d'niq; p'one p'one d'ni sui qui basuis p'one
et competens recedendo p'one ad Castren' Capitaneat
Premislens' Jurisdictione quoad actum p'one et hinc
se cum suis ac bonis suis p'one omnibz totaliter
expleant' incorporando et subijciendo p'one libere subie-
tione p'one recognovit quia ipse de omni et integro
Anno suo infractis h' de summa sexaginta sex floren-
et p'one viginti Polonicis ex summa Capitaneat' ten-
tum quinquaginta florenorum Polonicorum vel alia
quavis minori vel majori q'd erigantur per Nobiles
Civiles Manasterij collari p'one Dobranska
Civiles le m'ib' sue etiam volumet' status Nobilem
Civiles Manasterij d'ni p'one Religioso Timofej
Putatycki Poponi in Villa Topolnua sui d'ni Regni